
VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

1 

 

 

 
 
Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Oldřichov v Hájích konaného dne 25. 3. 2024 
ZO schválilo program jednání:  
Program jednání:  
  

1) Zpráva KV   
2) Zpráva FV 
3) Rozpočtové opatření č.1/2024 
4) Obecně závazná vyhláška obce Oldřichov v Hájích o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství 
5) Návrh zápisu do kroniky za rok 2023 
6) Mikroregion Frýdlantsko_ smlouva o pronájmu 
7) Provozní řád Bikeparku 
8) Linka bezpečí_žádost o podporu 
9) Humanizace II.etapa_smlouva o provedení stavby 
10) Humanizace II.etapa_smlouva o poskytnutí činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci 
11) Humanizace II.etapa_smlouva o poskytnutí technického dozoru stavebníka 
12) Záměr zřídit předkupní právo na pozemek p.č. 1640/9 
13) Realizace projektu financovaného z participativní části rozpočtu 
14) Různé 
15) Závěr                                                                                         

                                                                                                                                                        

USNESENÍ č. 32/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024. Schválené rozpočtové příjmy ani 
výdaje se nemění. 
Financování se nemění. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 33/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Oldřichov v Hájích o stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství.  

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 34/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje návrh zápisu do kroniky obce za rok 2023. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 35/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu na akci č. 01/2024 mezi 
Mikroregionem Frýdlantsko a Obcí Oldřichov v Hájích na zapůjčení pódia Stagemobil L s 
příslušenstvím. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 



VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

2 

 

 

USNESENÍ č. 36/3/2024  

ZO bere na vědomí provozní řád Bikeparku bez připomínek. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 37/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč pro Linku bezpečí, z.s. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 38/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o provedení stavby č.156_12_2023 mezi Obcí 
Oldřichov v Hájích a firmou MI Roads a.s (Správce společnosti – Společník 1), se sídlem 
Koželužská 2450/4, 18000 Praha 8, Libeň a B E S, s.r.o (Společník 2), se sídlem: Sukova 625, 
25601 Benešov na stavbu: „Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích – Mníšek, humanizace průtahu 
vč. chodníků“.  

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 39/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci č. 39/3/2024 mezi JCA s.r.o. se sídlem V zahradách 110, 435 32 
Mariánské Radčice, Libereckým krajem, Obcí Mníšek a Obcí Oldřichov v Hájích na stavbu: 
„Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích – Mníšek, humanizace průtahu vč. chodníků“. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 40/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí činnosti technického dozoru 
stavebníka č. 40/3/2024 mezi W-INVEST WÜNSCH s.r.o. se sídlem: Ruprechtická 3897/49, 
Liberec I – Staré Město, 460 01 Liberec, Libereckým krajem, Obcí Mníšek a Obcí Oldřichov v 
Hájích na stavbu: „Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích – Mníšek, humanizace průtahu vč. 
chodníků“. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 41/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje záměr zřídit předkupní právo na pozemek p.č.1640/9 v k.ú 
Oldřichov v Hájích 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 42/3/2024  

ZO projednalo a schvaluje pořízení herních prvků pro děti 7+ ve výši do 100 000,- Kč s DPH na 
dětské hřiště k ekocentru. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

   

USNESENÍ č. 43/3/2024  

Zastupitelstvo obce Oldřichov v Hájích po projednání schvaluje upravený návrh zprávy o 
uplatňování územního plánu Oldřichov v Hájích za období 10/2014-6/2022 včetně Pokynů pro 



VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

3 

 

zpracování návrhu změny č. 1 územního plánu Oldřichov v Hájích ve znění přílohy tohoto 
usnesení, která je jeho nedílnou součástí. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 
 
…………………                                       …………………… 
Jana Šťastná        Jiřina Vávrová 
starostka obce       místostarostka obce 
 
 


